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YL SM-NOVIISIEN JA DEBYTANTTIEN 2. LOHKOKILPAILU  23-24.11.2024 

(LOHKO 1, tytöt ja pojat) 

 

 
Helsingin Luistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne yksinluistelun SM-noviisien ja 

debytanttien lohkokilpailuun (Lohko 1).  
 
 

Paikka Kaarelan jäähalli, Kaarelan raitti 2, 00430 Helsinki 
 
Aikataulu ja kilpailusarjat 

 Päivä ja kellonaika Sarja Kilpailu 

La 23.11.24 klo 8.30–12.48 Debytantit tytöt, ryhmä 1 VO 

La 23.11.24 klo 12.49–13.32 Debytantit, pojat VO 

La 23.11.24 klo 13.57–14.32 SM-noviisit pojat  LO 

La 23.11.24 klo 14.33–17.26 SM-noviisit tytöt, ryhmä 1 LO 

La 23.11.24 klo 17.51–20.49 SM-noviisit tytöt, ryhmä 2 LO 

   

Su 24.11.24 klo 8.30–12.00 Debytantit tytöt, ryhmä 2 VO 

Su 24.11.24 klo 12.25–13.07 SM-noviisit pojat VO 

Su 24.11.24 klo 13.08–16.31 SM-noviisit tytöt, ryhmä 1 VO 

Su 24.11.24 klo 16.57–20.26 SM-noviisit tytöt, ryhmä 2 VO  

 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. 
 

SM- noviiisit sarjassa vapaaohjelmat luistellaan lyhytohjelman tulosten mukaisessa 
käänteisessä järjestyksessä.   

 

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2023–2024. 
 
Kentän koko 28 x 58 metriä 

 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi 
 

Arvioijat STLL on nimennyt kilpailun arvioijat. Arvioijat ilmoitetaan kilpailun nettisivulla.   
 
Osallistujat Osallistujalista on liitteenä. 

 
Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.  

 

Ilmoittautumismaksut  
Sarja            Maksu 

SM-noviisit  72e 

Debytantit 39e 

Jälki-ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. (Jälki-ilmoittautuminen on päättynyt) 
 

Järjestävä seura lähettää maksuyhteystiedot maksua varten. Ilmoittautumismaksu on 
maksettava eräpäivään mennessä. Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta 
jälkikäteen. 

 



 
 
Elementtitiedot 

Ajan tasalla olevat elementtitiedot on oltava päivitettynä Taikkariin (www.taikkari.f i)  

15.11.2024 klo 20.00 mennessä. Mikäli ohjelmaan/ohjelmiin on tullut muutoksia 

ilmoittautumisen lähettämisen jälkeen, tee muutokset ilmoittautumisen yhteydessä annettuun 

ohjelmaan (ei kilpailuyksikkökohdassa, josta tieto ei välity jo ilmoittauduttuun kilpailuun). 

 
Musiikki Musiikkitiedostot tallennetaan Taikkariin mp3-tiedostona 15.11.2024 mennessä. Tiedostot 

pyydämme nimeämään: SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. 
 

Luistelijalla on oltava mukana varakopio musiikista (USB-muistitikku) jään laidalla. 

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään ladatut tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. 
 

Elementtitestit Hoika-järjestelmässä luistelijat on oltava nimettyinä kyseiseen testitasoon. Huomatkaa 

elementtitestien 4, 5 ja 6 (SM-sarjat) kohdalla nimetä luistelija oikealle kaudelle. Testitasoille 
ilmoitettujen luistelijoiden suoritukset viedään Hoika-järjestelmään kilpailun jälkeen. 

 

Toimihenkilöt Tarkistattehan, että olette ilmoittaneet Taikkarin kautta toimihenkilönä jokaisen toimihenkilön 
(valmentajat, seuran edustaja(t). Nimen kirjoittaminen lisätietoihin ei riitä. 

 

Arvonta  

  Paikka Pvm/Aika 

Arvonta suoritetaan FSM -
tuloslaskentaohjelman 
satunnaistoiminnolla (randomize) 

Microsof t Teams 
20.11.2024 

Klo 18.00-18.15 

  

Linkki arvonnan seuraamiseen: HL SM-noviisit ja debytantit arvonta | Microsoft Teams | 
Meetup-Join 

 
Mahdolliset poisjäännit on ilmoitettava ennen arvontaa viimeistään 19.11. klo 20.00 mennessä 

järjestäjälle yl.kilpailunjohtaja@hl.f i ja tehtävä Taikkariin. Arvonnan jälkeen tulevat poisjäännit 
on ilmoitettava ennen kilpailua viimeistään kilpailupäivänä järjestävälle seuralle 
yl.kilpailunjohtaja@hl.f i 

 
Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnan jälkeen listauksena kilpailun tulossivuilla.  
 

Jako verryttelyryhmiin vahvistetaan 22.11. klo 12.00 mennessä tulossivuilla jonka jälkeen 
ryhmäjakoja ei enää muuteta. 
 

  
Tulossivut Tulokset julkaistaan kilpailun tulossivulla kilpailun aikana ja sen jälkeen. Linkki tulossivulle 

(laitetaan myös kilpailun nettisivulle) on:  https://tsalonen.net/isucalc/YL231124HL/ 

 

Jäähalliin saapuminen 
Ovet aukeavat kilpailijoille tuntia ennen oman sarjan kilpailun alkua. Luistelijat ilmoittautuvat 
jäähallin aulassa.  

 
Pysäköinti Pysäköinti tapahtuu jäähallin parkkipaikalla. Pysäköinti on maksullinen. Ohjeet parkkipaikalla.  

Pysäköintipaikkojen määrä on rajallinen. Suosittelemme myös julkisen liikenteen käyttöä 

mahdollisuuksien mukaan.   
 
Lämmittelytilat Lämmittelyyn on varattu oheissali hallin 2. kerroksessa, kulku jäähallin yleisöparven kautta.  

 
Palkintojenjako Palkintojenjako pidetään kunkin sarjan kilpailuiden jälkeen, heti tulosten valmistuttua, jäähallin 

aulassa. Vain sarjan 3 parasta palkitaan. 

  
Ruokailu Kilpailijoille ei järjestetä ruokailua. Jäähallin kahvio palvelee aukioloaikoinaan. Kauppakeskus 

Kaari palveluineen sijaitsee n 20 min kävelymatkan / 5 min automatkan päässä.  

 
Arvioijille tarjotaan lämpimät ateriat sekä kahvi/tee. 
 

Valmentajille on kahvia / teetä. Jäähallin kahvio palvelee aukioloaikoinaan. Kauppakeskus 
Kaari palveluineen sijaitsee n 20 min kävelymatkan / 5 min automatkan päässä. 



 
Pääsyliput Tapahtuma on yleisölle maksuton. 
 

 
 
Muuta huomioitavaa 

Yleisö on tervetullut seuraamaan kilpailua jäähallin parvelta sekä palkintojen jakoa jäähallin 
aulassa. Kulku jäähallin pukukoppikäytäville, pukukoppeihin ja jään laidalle on sallittua vain 
luistelijoille, valmentajille, arvioijille ja kilpailun toimihenkilöille.  

 

Kisasta kuvataan live-lähetys, joka striimataan netissä ja sitä voi seurata pientä maksua 

vastaan. Linkki ja ohjeet lisätään kisan sivuille ennen kisaa. Järjestävä seura julkaisee kuvia ja 

videoita kisasta myös seuran somessa. Osallistumalla kilpailuun luistelija hyväksyy tämän.   

 
Kilpailun nettisivut 

https://hl.f i/tapahtumat/kilpailut/yksinluistelukilpailut/2024-2025/sm-noviisien-debytanttien-
2-lohkokilpailu-23-24112024 

 
Kilpailun johtaja HL kisatiimi  

yl.kilpailunjohtaja@hl.f i  
 

Jakelu Espoon Jäätaiturit, Espoon Taitoluisteluklubi, Haminan Taitoluistelijat, Helsingin Luistelijat, 
Helsingin Taitoluisteluakatemia, Kauniaisten Taitoluisteluklubi, Keravan Luistinseura, Kokkolan 
Taitoluistelijat, Kotkan Taitoluistelu, Kouvolan Taitoluistelu, Lappeenrannan Taitoluistelijat, 

Loviisan taitoluistelijat, Porin Taitoluistelu, Rauman Taitoluistelijat, Salon Palloilijat taitoluistelu, 
Skating Club Turku, Tuusulan Luistelijat ja Tikkurilan Taitoluisteluklubi, Vaasan Luistinkerho, 
STLL kilpailupäällikkö, arvioijat ja kilpailun nettisivu 

 
 
Liitteet Osallistujat 

Arvioijat ilmoitetaan kilpailun nettisivulla   
Majoitustarjous on kilpailun nettisivulla 
 

 
Tervetuloa kilpailemaan Kaarelaan! 


